PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 165- Data 08/10/2025

Esta é a Edição Nº 165 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE. público o extrato do torna contrato n° 91/2025. **OBJETO:** Contratação de empresa para prestação de assessoria e consultoria ao órgão de controle interno, para atender demandas da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência: **CONTRATADA:** Meses. ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ sob o n° 48.885.514/0001-06. Valor Total R\$ R\$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). Dotação Orçamentária nº 002.20.01.04.124.0403.2009.3.3.90.35 .00.00.00, Lei Orçamentária nº 892 de 30 de dezembro de 2024. Eduarda Rodrigues de Faria - Servidora Municipal.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste -MG, torna público a Autorização do processo de dispensa de licitação nº 26/2025, embasamento legal: art. 75, inc. VIII e II, da lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. OBJETO: Contratação para aquisição empresa brinquedos novos, certificados seguros, se torna necessária atender à demanda da Administração Municipal do município Sebastião do Oeste/MG, na realização das atividades comemorativas do Dia das Criancas, evento instrucional iá consolidado como ação de inclusão fortalecimento social. lazer comunitário. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.07.001.12.361.1201.2047-3.390.32.00. Lei Orcamentária nº 892 de 30 de dezembro de 2024. CONTRATADO: ALVA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 09.083.087/0001-82, Valor contratação: R\$ 18.129,35 (dezoito mil cento e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos). Vigência: 30 dias a partir da assinatura do contrato. Neuza Helena Meireles - Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO
PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO **OESTE**, torna público o extrato do n° 92/2025. contrato OBJETO: Contratação empresa para de aquisição brinquedos de novos. certificados seguros, se torna necessária para atender à demanda da Administração Municipal do município de São Sebastião do Oeste/MG, na atividades realização das comemorativas do Dia das Crianças, instrucional já consolidado como ação de inclusão social, lazer e fortalecimento comunitário. Vigência: 30 **CONTRATADA:** dias. **ALVA DISTRIBUIDORA EIRELI,** CNPJ sob o n° **09.083.087/0001-82**. Valor Total **R\$** 18.129,35 (dezoito mil, cento e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos). Orcamentária Dotação 01.07.001.12.361.1201.2047-3.390.32.00, Lei Orçamentária nº 892 de 30 de dezembro de 2024. Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

